
SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE KOSTRENA

Sadržaj

OPĆINSKO VIJEĆE

1. Zaključak o donošenju Akcijskog plana za poboljšanje kvalitete zraka  
za područje Urinja s obzirom na sumporovodik 22

2. Zaključak o prihvaćanju Završnog izvještaja programa  
Monitoring utjecaja ekoloških čimbenika na zdravlje stanovnika Općine Kostrena 22

3. Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Općine Kostrena 23
4. Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Općine Kostrena 23
5. Odluka o stjecanju zemljišta radi privođenja namjeni  

k.č. br. 1869, 1871/3 i 1765 sve u k.o. Kostrena-Lucija u naselju Sveta Lucija 24
6. Program poticanja poduzetništva Općine Kostrena za 2016. godinu 24

OPĆINSKI NAČELNIK

7. Plan nabave za 2016. godinu 29
8. Odluka o izmjeni Pravilnika o radu 39

Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. ISSN 1849-4900



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 22

OPĆINSKO VIJEĆE

1.

Na temelju članka 46. Zakona o zaštiti zraka 
(„Narodne novine“ broj 130/11 i 47/14) i članka 30. 
Statuta Općine Kostrena („Službene novine Primor-
sko-goranske županije“ broj 26/09 i 10/13), Općinsko 
vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj 22. veljače 
2016. godine donijelo je

ZAKLJUČAK

Članak 1.

Donosi se Akcijski plan za poboljšanje kvalitete 
zraka za područje Urinja s obzirom na sumporovodik.

Članak 2.

Nakon stupanja na snagu ovog zaključka, Jedin-
stveni upravni odjel Općine Kostrena dužan je Akcijski 
plan dostaviti Ministarstvu zaštite okoliša i prirode.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Kostrena“.

KLASA: 021-05/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-01-16-1 
Kostrena: 22. veljače 2016. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica: 
Gordana Vukoša

2.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Kostrena 
(„Službene novine Primorsko goranske županije“ br. 
26/09, 10/13, 17/14), Općinsko vijeće Općine Kostre-
na, na sjednici održanoj dana 22. veljače 2016. godine, 
usvaja

ZAKLJUČAK

I.

Prihvaća se Završni izvještaj programa Monito-
ring utjecaja ekoloških čimbenika na zdravlje stanov-
nika Općine Kostrena, izrađivača Nastavnog zavoda za 
javno zdravstvo Primorsko-goranske županije. 

II.

Cjelovit tekst Završnog izvještaja programa iz 
točke I. sastavni je dio ovog Zaključka, čuva se u Jedin-
stvenom upravnom odjelu, a objavit će se na službenoj 
web stranici Općine Kostrena.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Kostrena“. 

KLASA: 021-05/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-01-16-2 
Kostrena, 22. veljače 2016. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica 
Gordana Vukoša



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 23

3.

Na temelju članka 13. točke 7. Zakona o zašti-
ti od požara (Narodne novine br. 92/10), i članka 30. 
Statuta Općine Kostrena („Službene novine Primorsko 
goranske županije“ br. 26/09, 10/13, 17/14), Općinsko 
vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj dana 22. 
veljače 2016. godine, usvaja usklađenu

PROCJENU UGROŽENOSTI OD 
POŽARA I TEHNOLOŠKIH EKSPLOZIJA 

OPĆINE KOSTRENA

I.

Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija (u daljnjem tekstu: Procjena) temeljni je nor-
mativni akt Općine Kostrena (u daljnjem tekstu: Op-
ćina), koji obuhvaća prikaz postojećeg stanja na tere-
nu Općine Kostrena, procjenu ugroženosti od požara 
pravnih osoba, stručnu obradu činjeničnih podataka, te 
prijedlog tehničkih i organizacijskih mjera koje je po-
trebno provesti kako bi se opasnost od nastajanja i šire-
nja požara smanjila na najmanju moguću razinu.

Procjena je temelj za izradu Plana zaštite od po-
žara i tehnoloških eksplozija Općine Kostrena.

II.

Cjelovit tekst Procjene i grafički prikazi (3) sa-
stavni su dio iste, čuvaju se u Jedinstvenom upravnom 
odjelu, a objavit će se na službenoj web stranici Općine 
Kostrena.

III.

Ova Procjena stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Kostrena“. 

KLASA: 021-05/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-01-16-3 
Kostrena, 22. veljače 2016. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica 
Gordana Vukoša

4.

 Na temelju članka 13. točke 7. Zakona o za-
štiti od požara (Narodne novine br. 92/10), i članka 30. 
Statuta Općine Kostrena („Službene novine Primorsko 
goranske županije“ br. 26/09, 10/13, 17/14), Općinsko 
vijeće Općine Kostrena, na sjednici održanoj dana 22. 
veljače 2016. godine, usvaja usklađen

PLAN ZAŠTITE OD POŽARA I TEHNOLOŠKIH 
EKSPLOZIJA OPĆINE KOSTRENA

I.

Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplozija (u 
daljnjem tekstu: Plan) temeljni je normativni akt Opći-
ne Kostrena (u daljnjem tekstu: Općina), koji uređuje 
sustav organizacijskih i tehničkih mjera i utvrđuje kon-
kretne odnose i obaveze pojedinih subjekata iz domene 
zaštite od požara. Iz tog razloga Planom je uređen slijed 
postupaka i obrađen niz podataka od kojih neki pred-
stavljaju stalne, a drugi promjenjive veličine. 

II.

Cjelovit tekst sastavni je dio Plana, čuva se u Je-
dinstvenom upravnom odjelu, a objavit će se na službe-
noj web stranici Općine Kostrena.

Tabelarni dio Plana (tablice) sastavni je dio Pla-
na zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Općine, 
čuva se u Jedinstvenom upravnom odjelu i ne objavljuje 
se.

III.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Općine Kostrena“. 

KLASA: 021-05/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-01-16-4 
Kostrena; 22. veljače 2016. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica 
Gordana Vukoša



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 24

5.

Na temelju članka 48 stavak 2. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narod-
ne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članka 30. Statuta Op-
ćine Kostrena (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije”, broj 26/09, 10/13, 17/14) i članka 7. Odluke 
o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretni-
nama u vlasništvu Općine Kostrena (“Službene novine 
Primorsko-goranske županije”, broj 54/09, 8/10), Op-
ćinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici 22. veljače 
2016 godine, donijelo je

ODLUKU

1. OPĆINA KOSTRENA otkupit će od tvrtke 
BRODOKOMERC NOVA d.o.o. Rijeka, Jelačićev trg 4., 
OIB:35346133565, k.č.br. 1869 z.k.ul 1095 od 504 m2, 
k.č.br. 1871/3 z.k.ul 3501 od 160 m2 i k.č.br. 1765 z.k.ul. 
1089 od 235 m2 sve u k.o. Kostrena-Lucija. 

2. Ukupna kupoprodajna cijena nekretnina iz 
članka 1. ove Odluke iznosi 54.115,00 EUR u protu-
vrijednosti kuna prema srednjem tečaju HNB na dan 
plaćanja. Rok plaćanja 30 dana od dana ovjere potpisa 
ugovora.

3. Na temelju ove Odluke Općinska načelnica će 
u ime Općine Kostrena zaključiti ugovor o kupnji ne-
kretnina s tvrtkom BRODOKOMERC NOVA d.o.o. Ri-
jeka u roku od 30 dana od dana donošenja ove odluke.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Kostrena.“

KLASA: 021-05/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-01-16-5 
Kostrena, 22. veljače 2016. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica 
Gordana Vukoša

6.

Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o poti-
canju razvoja malog gospodarstva (“Narodne novine” 
broj 29/02, 63/07, 53/12 i 56/13) i članka 30. Statuta 
Općine Kostrena (“Službene novine Primorsko-goran-
ske županije” broj 24/09, 11/10 i 17/14), Općinsko vije-
će Općine Kostrena na sjednici 22. veljače 2016. godine, 
donijelo je 

PROGRAM POTICANJA PODUZETNIŠTVA 
OPĆINE KOSTRENA ZA 2016. GODINU

I. OPĆI UVJETI

Članak 1.

Programom poticanja razvoja poduzetništva za 
2016. godinu (u daljnjem tekstu Program) utvrđuju se 
opći uvjeti, kriteriji i postupak dodjele bespovratnih 
potpora Općine Kostrena za poticanje razvoja poduzet-
ništva, te obaveze korisnika potpore.

Članak 2.

Općina Kostrena će u cilju poticanja razvo-
ja poduzetništva davati potpore kroz slijedeće mjere i 
aktivnosti:
1. Potpore novoosnovanim tvrtkama i obrtima;
2. Sufinanciranje nabavke opreme
3. Potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje;
4. Sufinanciranje kamata na poduzetničke kredite;
5. Potpora plaćanju komunalnog doprinosa za tvrtke 

i obrte sa sjedištem na području Općine, a posebno 
za investitore čiji će projekti osigurati nova zapošlja-
vanja na području Općine Kostrena;

6. Poticanje razvoja djelatnosti na području Radne 
zone Šoići;

7. Potpora plaćanju poreza na tvrtku:
8. Subvencioniranje troškova polaganja stručnih i 

majstorskih ispita;
9. Sufinanciranje troškova za konzultantske usluge, 

edukaciju i uvođenje certifikata;
10. Sufinanciranje projekata u području energetske 

učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora energije
11. Potpore poduzetnicima za financiranje pripreme i 

kandidiranje EU projekata

Članak 3.

Korisnici potpora iz članka 2. ovog Programa 
mogu biti obrti i trgovačka društva (mala i srednja) 
koja posluju i imaju registrirano sjedište na područ-
ju Općine Kostrena. Korisnik potpore mora imati 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 25

najmanje 1 zaposlenog na neodređeno vrijeme uklju-
čujući vlasnika/cu. 

Članak 4.

Za provedbu ovog Programa osigurana su sred-
stva u Proračunu Općine Kostrena za 2016. godinu u 
ukupnom iznosu od 200.000,00 kuna

Članak 5.

Pravo na korištenje potpora iz ovog Programa 
ne mogu ostvariti poduzetnici čija primarna djelatnost 
obuhvaća: ulaganja u kockarnice i igračnice, ulaganja 
u vrijednosnice i financiranje ekološki neprihvatljivih 
projekata, te ulaganja u ugostiteljsku djelatnost. 

Korisnici potpore ne mogu biti fizičke ili pravne 
osobe koje obavljaju djelatnosti slobodnih zanimanja 
(npr. samostalna djelatnost zdravstvenih djelatnika, od-
vjetnika, javnih bilježnika, tumača, prevoditelja i sl.) te 
udruge.

Članak 6.

Bespovratne potpore se ne dodjeljuju sljedećim 
gospodarskim subjektima:
• nad kojima je otvoren stečajni postupak ili postupak 

likvidacije,
• koji imaju dospjeli dug s osnova poreza i doprinosa 

za mirovinsko i zdravstveno osiguranje,
• koji imaju dospjeli dug prema Općini Kostrena,
• koji imaju dospjele obveze na ime isplate plaće 

prema zaposlenicima.

Članak 7.

Bespovratne potpore se dodjeljuju za pokriće 
dijela troškova nastalih u 2016. godini. Potpore se ne 
odobravaju za nabavu vozila i nabavu rabljene opreme. 
Porez na dodanu vrijednost (u daljnjem tekstu: PDV) 
poduzetnicima koji su u sustavu PDV-a nije prihvatljiv 
trošak. Ukoliko korisnik potpore odjavi poslovanje pri-
je isteka jedne godine od dodjele ove potpore, ili nije 
imao poslovne aktivnosti vezane za osnovnu djelatnost 
za koji je registriran, dužan je Općini Kostrena izvr-
šiti povrat uplaćenih sredstava uvećanih za zakonske 
kamate. 

Članak 8.

Najviši ukupni godišnji iznos svih potpora koje 
jedan korisnik može ostvariti iznosi 30.000,00 kuna.

II. KRITERIJI DODJELE POTPORA

a) Potpore novoosnovanim tvrtkama i obrtima

Članak 9.

Općina Kostrena dodjeljuje nepovratne potpo-
re poduzetnicima - početnicima koji prvi put otvaraju 
obrt ili trgovačko društvo u 2016. godini, a koji posluju 
i imaju registrirano sjedište na području Općine za slje-
deće namjene: 
1. izrada poslovnih planova /investicijskih programa, 
2. nabava informatičke opreme i programskih aplikaci-

ja za početak poslovanja, 
3. ishođenje dokumentacije potrebne za otvaranje 

obrta ili trgovačkog društva te podnošenje zahtjeva 
za kredit (troškovi javnog bilježnika, procjena ne-
kretnina, obrasci boniteta, sudski vještaci, projek-
tno-tehnološka dokumentacija, studija utjecaja na 
okoliš, razne dozvole, itd.),

4. uređenje poslovnog prostora (građevinski, instalacij-
ski i radovi unutrašnjeg uređenja),

5. nabavka opreme za osnovnu djelatnost obrta ili trgo-
vačkog društva,

6. izrada web stranica te tiskanja promotivnih 
materijala,

7. dopunska izobrazba vezana uz osnovnu djelatnost i 
informatičko obrazovanje.

Pravo na potporu imaju i trgovačka društva 
i obrti koji su upisani u registar Trgovačkog suda ili 
Obrtni registar prethodnih godina, a sada prvi put za-
pošljavaju osobu uključujući vlasnika/cu.

Potpora može iznositi do 50% prihvatljivih do-
kumentiranih troškova, a najviše 10.000,00 kuna. Poje-
dinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jed-
nom. Pravo prvenstva imaju podnositelji koji posluju u 
području djelatnosti prerađivačke industrije.
b) Sufinanciranje nabavke opreme

Članak 10.

Pravo na potporu imaju trgovačka društva i 
obrti proizvodne i uslužne djelatnosti za sufinanciranje 
nabavke opreme. Potpora može iznositi do 50% pri-
hvatljivih dokumentiranih troškova, a najviše 20.000,00 
kuna za proizvodnu djelatnost, odnosno 5.000,00 kn za 
uslužnu djelatnost. Iz mjere je izuzeta nabavka vozila i 
informatička oprema.
c) Potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje

Članak 11.

Pravo na potporu imaju poslodavci, odnosno 
pravne i fizičke osobe koje samostalno i trajno obavljaju 
djelatnost s namjerom ostvarivanja prihoda odnosno 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 26

osobe sa stalnim prebivalištem na području Općine 
koje se samozapošljavaju registracijom obrta ili trgo-
vačkog društva. Subvenciju za zapošljavanje koju poslo-
davac može ostvariti za novozaposlene osobe odnosi se 
na povrat sredstava po osnovi uplaćenih obveznih do-
prinosa na i iz bruto plaće (u nastavku povrat obveznih 
doprinosa) za novozaposlene osobe. Pravo na potporu 
može se ostvariti samo za zapošljavanje radnika koji su 
prijavljeni na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Po-
dručna služba Rijeka, (dalje u tekstu: HZZ Rijeka) kao 
nezaposlene osobe. Iznimno, pravo na potporu ostvaru-
je se za zapošljavanje osoba kojima je to prvo zaposlenje 
u roku od 6 mjeseci od završetka školovanja neovisno o 
prijavi u HZZ Rijeka, a to joj je prvo zaposlenje u roku 6 
mjeseci nakon završetka redovnog školovanja. 

Visina sredstava za povrat obveznih doprinosa 
utvrđuje se kako slijedi:
1. za prvih 6 mjeseci trajanja ugovora o radu -50% 

uplaćenih obveznih doprinosa;
2. od 7. do 9. mjeseca trajanja ugovora o radu -75% 

uplaćenih obveznih doprinosa;
3. od 10. do 12. mjeseca trajanja ugovora o radu -100% 

uplaćenih obveznih doprinosa;
Najviša bruto plaća koja se priznaje za obračun 

doprinosa iznosi 8.000,00 kuna.
Mjesečni poticaj za svaku novozaposlenu osobu 

isplatiti će se po isteku svakog mjeseca rada osobe za 
koju se isplaćuje poticaj, u roku od 15 dana od podne-
senog zahtjeva za isplatu.

Poslodavac ima pravo zatražiti bespovratna 
sredstva za najviše 5 novozaposlenih osoba. Za istu oso-
bu poslodavac ne može ostvariti potporu u više navrata. 
Tražitelj potpore mora dostaviti potvrdu HZZ Rijeka da 
ne ostvaruje potporu za zapošljavanje temeljem Mjera 
za poticanje zapošljavanje koje provodi HZZ. Na dan 
podnošenja zahtjeva za potporu, svaki novozaposleni 
radnik za kojeg se traži potpora mora biti u radnom 
odnosu neprekidno, najmanje 6 mjeseci. Isto se odnosi 
i na osobe koje s samozapošljavaju. U slučaju raskida 
ugovora o radu koji nije uvjetovan krivnjom radnika 
ili zahtjevom radnika za sporazumni prekid radnog 
odnosa prije isteka 180 dana, poslodavac je dužan iz-
vršiti povrat dobivenih sredstava po osnovi ostvarene 
subvencije za poticanje zapošljavanja. 

Iznos potpore za svaku novozaposlenu osobu i 
za samozapošljavanje iznosi 10.000,00 kuna i dodjeljuje 
se do iskorištenja raspoloživih sredstava.
d) Sufinanciranje kamata na poduzetničke kredite

Članak 12.

Program poticanja poduzetništva na po-
dručju Općine Kostrena bazira se na 50 postotnom 

sufinanciranju kamate na poduzetničke kredite malim 
i srednjim trgovačkim društvima i obrtima. Pravo na 
sufinanciranje kamata na kredite ostvaruju poduzetnici 
koji udovoljavaju slijedećim uvjetima:
• imaju prijavljeno prebivalište odnosno sjedište na 

području Općine Kostrena;
• koji su prethodnoj godini pozitivno poslovali;
• imaju najmanje jednog zaposlenog na neodređeno 

vrijeme;
• imaju podmirene obveze prema Općini Kostrena, 

Republici Hrvatskoj i zaposlenicima;
• korisnici su investicijskog kredita kojeg ulažu 

na području Općine Kostrena i koji je utrošen 
na kupnju, izgradnju, uređenje ili proširenje 
gospodarskih objekata, nabavu opreme ili pojedinih 
dijelova opreme.

Uvjeti kredita i instrumenti osiguranja kredita 
sukladni su Odluci poslovne Banke s kojom Općina 
Kostrena ima zaključen Ugovor o poslovnoj suradnji .
e)  Potpora plaćanju komunalnog doprinosa za 

tvrtke i obrte a posebno za investitore čiji će 
projekti osigurati nova zapošljavanja na području 
Općine Kostrena

Članak 13.

Trgovačka društva, obrtnici, vlasnici građevne 
čestice, odnosno investitori izgradnje proizvodnih i 
uslužnih objekata koji imaju registrirano sjedište i/ili 
grade gospodarski objekt na području Općine, mogu 
biti oslobođeni od plaćanja dijela komunalnog dopri-
nosa i to:
• za gradnju objekta na zemljištu stečenim pravnim 

poslom sa Općinom 30%, 
• za gradnju objekta proizvodne i uslužne namjene 

50%, 
• za gradnju objekta za poljoprivrednu proizvodnju 

50%. 
Poduzetnik može ostvariti pravo na oslobađa-

nje od plaćanja samo po jednom, za njega najpovoljni-
jem kriteriju. Trgovačka društva i obrtnici koja ostvare 
pravo na oslobađanje od plaćanja dijela komunalnog 
doprinosa dužna su, u roku od 15 dana po primitku 
Rješenja o oslobođenju od plaćanja dijela komunalnog 
doprinosa, uplatiti 30% iznosa komunalnog doprinosa 
utvrđenog Rješenjem, dok se za preostalih 70% obveze 
može odobriti plaćanje u 11 mjesečnih obroka, suklad-
no Odluci o komunalnom doprinosu Općine Kostrena. 
U slučaju nepridržavanja navedenih rokova cjeloku-
pni iznos komunalnog doprinosa dospijeva na naplatu 
odmah. 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 27

f)  Poticanje razvoja djelatnosti na području Radne 
zone Šoići

Članak 14.

Trgovačka društva i obrtnici mogu ostvariti jed-
nokratnu potporu i biti oslobođeni od plaćanja komu-
nalne naknade (ili dijela komunalne naknade) ukoliko 
svojom djelatnosti doprinose gospodarskom rastu i ra-
zvoju na području Radne zone Šoići.

Poticajne mjere su: 
• Jednokratna potpora za gradnju novih proizvodnih 

i uslužnih objekata unutr radne zone Šoići u iznosu 
od:

• 20.000,00 kuna za gradnju novih uslužnih objekata
• 60.000,00 kuna za gradnju novih proizvodnih 

objekata. 
• Sufinanciranje dijela komunalne naknade u 

razdoblju do tri godine za poduzetnike koji ulažu u 
Radnu zonu Šoići. Za vrijednost ulaganja u iznosu 
od najmanje 1.000.000,00 kuna sufinancira se 
komunalna naknada prema pravomoćnom rješenju 
o naplati komunalne naknade i to: u prvoj godini 
100 %, u drugoj godini 75 %, i u trećoj godini 50 % 
od dana pravomoćnog rješenja. 

g) Potpora plaćanju poreza na tvrtku

Članak 15.

Poduzetnici-početnici koji zapošljavaju najma-
nje jednog radnika na neodređeno vrijeme plaćaju po-
rez na tvtku uz slijedeće olakšice: 
• 100% oslobođenja poreza na tvrtku za prve dvije 

godine poslovanja, 
• 50% oslobođenja poreza na tvrtku za treću i četvrtu 

godinu poslovanja.
h)  Subvencioniranje troškova polaganja stručnih i 

majstorskih ispita

Članak 16.

Općina dodjeljuje nepovratne potpore za sufi-
nanciranje troškova: 
• Polaganja majstorskog ispita ili ispita o stručnoj 

osposobljenosti čije polaganje je propisano 
odredbama Zakona o obrtu („Narodne novine“ broj 
143/13) pred komisijom hrvatske obrtničke komore, 
za zanimanja propisana Pravilnikom o vezanim i 
povlaštenim obrtima i načinu izdavanja povlastica.

• Za usavršavanja u zanimanju–srednjoškolsko 
stručno usavršavanje, za zaposlene osobe koje imaju 
prebivalište na području Općine Kostrena.

Pravo na potporu imaju i podnositelji zahtjeva 
koji su majstorski ispit ili ispit o stručnoj osposobljeno-
sti polagali prije otvaranja obrta, a najranije od 01. siječ-
nja 2016. godine, te u trenutku podnošenja zahtjeva za 
subvenciju troškova imaju otvoren obrt. Sufinanciranje 
se odobrava u maksimalnom iznosu do 3.000,00 kn po 
korisniku. 
i)  Sufinanciranje troškova za konzultantske usluge, 

edukaciju i uvođenje certifikata

Članak 17.

Općina Kostrena dodjeljuje nepovratne sub-
vencije za troškove uvođenja i implementacije sustava 
upravljanja kvalitetom i okolišem. Zahtjev za dodjelu 
nepovratne financijske potpore podnosi se u svrhu sli-
jedećih namjena:
• konzultantske usluge ili edukaciju kod uvođenja 

sustava i standarda kvalitete;
• certificiranje sustava;
• certificiranje proizvoda-dokaz o sukladnosti vlastitih 

proizvoda prema hrvatskim i europskim normama i 
smjernicama;

• troškove stjecanja prava uporabe znaka Hrvatska 
kvaliteta, Izvorno hrvatsko, ISO, HACCP i drugih 
znakova izvornosti i zemljopisnog podrijetla;

• sufinanciranje troškova informatičke opreme i 
poslovnog softvera te sitnog inventara neophodnog 
za unapređenje kvalitete u proizvodnom i uslužnom, 
odnosno poslovnom procesu.

Najviši iznos potpore iznosi do 50% troškova a 
najviše 5.000,00 kuna po korisniku i vrsti certifikata koji 
se prvi put uvodi. Prihvatljivim troškovima ne smatraju 
se troškovi produljenja certifikacije /recertifikacije.
j)  Sufinanciranje projekata u području energetske 

učinkovitosti i korištenja obnovljivih izvora 
energije

Članak 18.

Sufinanciranje nabave materijala, opreme i ure-
đaja koje koristi korisnik u poslovnom objektu s izra-
dom tehničke dokumentacije kao podloge za nabavu 
i ugradnju istih, iz koje će biti jasno vidljiva ušteda u 
poslovanju odnosno onečišćenja prostora u visini do 50 
% troškova (bez PDV-a) a najviše 30.000,00 kn
k)  Potpore poduzetnicima za financiranje pripreme i 

kandidiranje EU projekata

Članak 19.

Općina Kostrena dodjeljuje nepovratne potpore 
za financiranje pripreme i kandidiranje EU projekata 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 28

odnosno za sljedeće namjene: naknade za konzultante 
(izrada projektnih prijedloga i popunjavanje prijavnih 
obrazaca), izrada poslovnih planova, studije izvedivosti 
kao i ostale dokumentacije potrebne za kandidiranje 
na natječaj za korištenje sredstava iz fondova Europske 
unije.

Uvjeti za dodjelu potpore su: da će se investicija 
predviđena u projektu za koji se traži potpora realizirati 
na području Općine Kostrena,  da podnositelj ne kori-
sti druge izvore sufinanciranja za predmetnu potporu te 
da je projekt kandidiran u 2016. godini. 

Sufinancirat će se 50% troška pripreme i kandi-
diranja projektnih prijedloga, a maksimalno do izno-
sa od 7.000,00 kuna. Pojedinom korisniku potpora se 
može dodijeliti samo jednom.

III. POSTUPAK DODJELE POTPORA:

Nepovratne novčane potpore koje su predmet 
ovog Programa dodjeljuju se na temelju provedenog 
postupka i kriterija propisanih ovim Programom. Za-
htjevi za potpore dostavljaju se na posebnom obrascu 
zahtjeva uz pripadajuću dokumentaciju, a rješavaju se 
prema redosljedu prispjeća i do iskorištenja sredstava a 
najdulje do kraja tekuće godine. Općina Kostrena može 
zatražiti od podnositelja zahtjeva dodatnu dokumenta-
ciju, kako bi se dokazalo ispunjavanje uvjeta za dodjelu 
potpora utvrđenih ovim Programom. Pojedinom kori-
sniku može se na temelju ovog Programa odobriti više 
vrsta potpora u istoj kalendarskoj godini.

Članak 20.

Općinske nepovratne potpore dodjeljuju se na 
temelju javnog poziva koji raspisuje načelnica Općine 
Kostrena. Javni poziv sadrži:
1. Naziv tijela koje objavljuje poziv,
2. Predmet javnog poziva,
3. Opće uvjete i kriterije za dodjelu potpore,
4. Popis potrebne dokumentacije
5. Naziv i adresu tijela kojem se podnose zahtjevi,
6. Vrijeme trajanja javnog poziva,
7. Podatke o informacijama.

Članak 21.

Za provedbu ovog Programa zadužen je Je-
dinstveni upravni odjel Općine Kostrena koji provodi 
postupak dodjele potpore. Jedinstveni upravni odjel 
nakon provjere dostavljene dokumentacije sastavlja pri-
jedlog Zaključka o dodjeli nepovratnih potpora koji se 
upućuje Načelnici na donošenje. Po donošenju Zaključ-
ka, Odjel obavještava korisnika o iznosu odobrenog 
sufinanciranja i načinu ostvarenja novčanih sredstava. 

Odobrena novčana sredstva doznačuju se na žiro ra-
čun korisnika općinske potpore odnosno podnositelja 
zahtjeva.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Korisnik potpore je dužan omogućiti davatelju 
potpore kontrolu namjenskog utroška dobivene potpo-
re. Ukoliko je korisnik općinske potpore priložio ne-
istinitu dokumentaciju ili prijavljeno stanje u zahtjevu 
i dokumentaciji ne odgovara njegovom stvarnom sta-
nju podnositelj zahtjeva dobivena sredstva za tu godinu 
mora vratiti Proračun Općine Kostrena te će biti isklju-
čen iz svih općinskih potpora narednih 5 godina.

Članak 22.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Službenim novinama Općine Kostrena.

KLASA: 021-05/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-01-16-6 
Kostrena, 22. veljače 2016. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

Predsjednica 
 Gordana Vukoša



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 29

OPĆINSKI NAČELNIK

7.

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11 i 83/13 i 143/13), i članka 44. Statuta 
Općine Kostrena (Službene novine Primorsko goranske županije broj 26/09, 10/13 i 17/14), Općinska načelnica 
Općine Kostrena dana 29. siječnja 2016. godine u skladu s Proračunom Općine Kostrena za 2016. godinu (Službene 
novine Općine Kostrena broj 9/15), donosi

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

Članak 1.

Plan nabave donosi se za proračunsku 2016. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži po-
datke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju 
ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora.

Članak 2.

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a za nabavu robe i usluga pro-
cijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, u plan nabave unose se 
podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. Ova nabava prema Planu nabave za 2016. godinu pro-
voditi će se u skladu sa člankom 18. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11 i 83/13 i 143/13) u skladu s Pravilnikom 
o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (Službene novine Općine Kostrena broj 5/15).

Članak 3.

Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana na-
bave biti će vidljivo naznačene na osnovnom planu nabave za 2016. god.

Članak 4.

Plan nabave donosi se u roku od 60 dana od donošenja Proračuna Općine Kostrena za 2016. godinu.
Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Općine Kostrena 

u roku od 8 dana od dana donošenja.
Općina Kostrena, kao javni naručitelj, Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva, rada i po-

duzetništva dostaviti će podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te podatke o svakoj 
kasnijoj Izmjeni i dopuni Plana nabave za 2016.god.

Članak 5.

Općina Kostrena obvezna je voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje 
svakih 6 mjeseci, te isti objaviti na svojim internetskim stranicama.

Članak 6.

Općina Kostrena može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2016.god. suklad-
no Zakonu o javnoj nabavi.



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 30
Č

la
na

k 
7.

O
pć

in
a 

Ko
st

re
na

 ti
je

ko
m

 2
01

6.
 g

od
in

e 
im

a 
na

m
je

ru
 n

ab
av

iti
 ra

do
ve

, r
ob

u 
i u

slu
ge

 k
ak

o 
sli

je
di

: 

Ev
id

en
ci

js
ki

 
br

oj
 n

ab
av

e
Po

zi
ci

ja
 

pr
or

ač
un

a
O

PI
S 

PR
ED

M
ET

A
 

N
A

BA
V

E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
11

/0
1-

20
16

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I I
N

FO
RM

IR
A

N
JA

 - 
RI

 
PR

ST
EN

18
.0

00
,0

0
14

.4
00

,0
0

14
.4

00
,0

0
 

 
 

B-
11

/0
2-

20
17

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I 
IN

FO
RM

IR
A

N
JA

 - 
K

A
N

A
L 

RI
45

.0
00

,0
0

36
.0

00
,0

0
36

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
11

/0
3-

20
18

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I 
IN

FO
RM

IR
A

N
JA

 - 
RA

D
IO

 
RI

JE
K

A
47

.0
00

,0
0

37
.6

00
,0

0
37

.6
00

,0
0

 
 

 

B-
11

/0
4-

20
19

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I I
N

FO
RM

IR
A

N
JA

 - 
PR

IM
O

RS
K

I L
IS

T
41

.0
00

,0
0

32
.8

00
,0

0
32

.8
00

,0
0

 
 

 

B-
11

/0
5-

20
20

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I I
N

FO
RM

IR
A

N
JA

 - 
LO

K
A

LN
A

 H
RV

AT
SK

A
1.

50
0,

00
1.

20
0,

00
1.

20
0,

00
 

 
 

B-
11

/0
6-

20
21

11

U
SL

U
G

E 
PR

O
M

ID
ŽB

E 
I I

N
FO

RM
IR

A
N

JA
 - 

O
G

LA
ŠA

VA
N

JE
 - 

RA
ZN

I 
M

ED
IJ

I

20
.0

00
,0

0
16

.0
00

,0
0

16
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
11

/0
7-

20
22

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I 
IN

FO
RM

IR
A

N
JA

 - 
RI

 T
V

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
11

/0
8-

20
23

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I I
N

FO
RM

IR
A

N
JA

 
- P

RE
SS

C
U

T
12

.5
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
11

/0
9-

20
24

11
U

SL
U

G
E 

PR
O

M
ID

ŽB
E 

I I
N

FO
RM

IR
A

N
JA

 - 
RO

KO
V

N
IC

I, 
K

A
LE

N
D

A
RI

31
.0

00
,0

0
24

.8
00

,0
0

24
.8

00
,0

0
 

 
 

B-
13

/0
1-

20
16

13
O

BJ
AV

A
 N

AT
JE

Č
A

JA
 - 

U
SL

U
G

E 
PR

O
M

ID
ŽB

E 
I 

IN
FO

RM
IR

A
N

JA
60

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
17

/0
1-

20
16

17
U

SL
U

G
E 

O
D

V
JE

TN
IK

A
 

I P
RA

V
N

O
G

 
SA

V
JE

TO
VA

N
JA

17
0.

00
0,

00
13

6.
00

0,
00

13
6.

00
0,

00
 

 
 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 31
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
17

.4
/0

1-
20

16
 1

7.
4

O
ST

A
LE

 
IN

TE
LE

K
TU

A
LN

E 
U

SL
U

G
E 

- S
U

RA
D

N
IK

 Z
A

 
O

D
N

O
SE

 S
 JA

V
N

O
ŠĆ

U

21
0.

00
0,

00
16

8.
00

0,
00

16
8.

00
0,

00
 

 
 

B-
17

.4
/0

2-
20

16
 1

7.
5

O
ST

A
LE

 
IN

TE
LE

K
TU

A
LN

E 
U

SL
U

G
E 

- P
O

RI
N

 - 
IZ

V
JE

ŠĆ
E 

PU
R

15
.0

00
,0

0
12

.0
00

,0
0

12
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
33

/0
1-

20
16

33
U

RE
D

SK
I M

AT
ER

IJA
L

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
38

/0
1-

20
16

38
PL

IN
32

.0
00

,0
0

25
.6

00
,0

0
25

.6
00

,0
0

 
 

 

B-
39

/0
1-

20
16

39
U

SL
U

G
E 

TE
LE

FO
N

A
 I 

TE
LE

FA
K

SA
 - 

FI
K

SN
A

 
TE

LE
FO

N
IJA

55
.0

00
,0

0
44

.0
00

,0
0

44
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
40

/0
1-

20
16

40
U

SL
U

G
E 

TE
LE

FO
N

A
 I 

TE
LE

FA
K

SA
 - 

M
O

BI
LN

A
 

TE
LE

FO
N

IJA
35

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
41

/0
1-

20
16

41
PO

ŠT
A

RI
N

A
11

5.
00

0,
00

92
.0

00
,0

0
92

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
46

/0
1-

20
16

46
U

SL
U

G
E 

A
ŽU

RI
RA

N
JA

 
RA

Č
U

N
A

LN
IH

 B
A

ZA
38

.0
00

,0
0

30
.4

00
,0

0
30

.4
00

,0
0

 
 

 

B-
47

/0
1-

20
16

47
U

SL
U

G
E 

RA
ZV

O
JA

 
SO

FT
W

A
RE

-A
16

0.
00

0,
00

12
8.

00
0,

00
12

8.
00

0,
00

 
 

 

B-
47

.1
/0

1-
20

16
47

.1
O

ST
A

LE
 R

A
Č

U
N

A
LN

E 
U

SL
U

G
E

29
.0

00
,0

0
23

.2
00

,0
0

23
.2

00
,0

0
 

 
 

B-
54

/0
1-

20
16

54
U

LA
G

A
N

JE
 U

 
RA

Č
U

N
A

LN
E 

PR
O

G
RA

M
E

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
56

/0
1-

20
16

56
M

O
TO

RN
I B

EN
ZI

N
 - 

SL
U

ŽB
EN

A
 V

O
ZI

LA
30

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
60

/0
1-

20
16

60
O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 
PO

ST
RO

JE
N

JA
 I 

O
PR

EM
E

75
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
62

/0
1-

20
16

62
PR

EM
IJ

E 
O

SI
G

U
RA

N
JA

 
IM

O
V

IN
E

12
7.

00
0,

00
10

1.
60

0,
00

10
1.

60
0,

00
 

 
 

B-
63

/0
1-

20
16

63
RA

Č
U

N
A

LA
 I 

RA
Č

U
N

A
LN

A
 O

PR
EM

A
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
64

.3
/0

1-
20

16
64

.3
O

ST
A

LE
 R

A
Č

U
N

A
LN

E 
U

SL
U

G
E

91
.0

00
,0

0
72

.8
00

,0
0

72
.8

00
,0

0
 

 
 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 32
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
64

.4
/0

1-
20

16
64

.4
PR

O
M

ET
N

O
 R

ED
A

RS
TV

O
70

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
65

/0
1-

20
16

65
SU

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 

PR
IJ

EV
O

ZA
 Š

KO
LS

K
E 

D
JE

C
E

22
0.

00
0,

00
17

6.
00

0,
00

17
6.

00
0,

00
 

 
 

B-
70

/0
1-

20
16

70
PO

K
LO

N
I Z

A
 S

V.
 N

IK
O

LU
47

.0
00

,0
0

37
.6

00
,0

0
37

.6
00

,0
0

 
 

 

B-
75

.3
/0

1-
20

16
75

.3
N

A
BA

V
K

A
 U

D
ŽB

EN
IK

A
10

0.
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
75

.7
/0

1-
20

16
75

.7
JA

V
N

E 
PO

TR
EB

E 
U

 
ŠK

O
LS

TV
U

65
.0

00
,0

0
52

.0
00

,0
0

52
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
77

.1
/0

1-
20

16
77

.1
SU

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 

N
A

BA
V

K
E 

U
D

ŽB
EN

IK
A

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
87

/0
1-

20
16

87
LI

ST
 “N

A
ŠA

 K
O

ST
RE

N
A”

 - 
us

lu
ga

 ti
sk

an
ja

72
.0

00
,0

0
57

.6
00

,0
0

57
.6

00
,0

0
 

 
 

B-
92

.3
/0

1-
20

16
92

.3
M

U
ZE

J P
O

M
O

RS
TV

A
20

0.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

 
 

 

B-
92

.4
/0

1-
20

16
92

.4
AU

TO
H

TO
N

I S
U

V
EN

IR
 

KO
ST

RE
N

E
10

0.
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
10

3/
01

-2
01

6
10

3
D

A
N

I O
PĆ

IN
E

45
.0

00
,0

0
36

.0
00

,0
0

36
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
10

7.
1/

01
-

20
16

10
7.

1
LO

ŽI
V

O
 U

LJ
E 

ZA
 

G
RI

JA
N

JE
 N

.Č
IT

A
O

N
IC

A
 

Sv
. B

A
RB

A
RE

40
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
10

7.
2/

01
-

20
16

10
7.

2

U
SL

U
G

A
 T

EK
U

Ć
EG

 
I I

N
V

ES
TI

C
IJ

SK
O

G
 

O
D

RŽ
AV

A
N

JA
 

N
A

RO
D

N
IH

 Č
IT

A
O

N
IC

A

13
0.

00
0,

00
10

4.
00

0,
00

10
4.

00
0,

00
 

 
 

B-
10

7.
2/

01
-

20
16

10
7.

3

IN
V

ES
TI

C
IJ

SK
O

 
O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 
N

.Č
IT

A
O

N
IC

E 
Sv

. L
U

C
IJA

 
- S

A
N

A
C

IJA
 K

RO
VA

 

13
0.

00
0,

00
10

4.
00

0,
00

10
4.

00
0,

00
 

 

B-
13

0/
01

-2
01

6
13

0
LI

JE
Č

N
IČ

K
I P

RE
G

LE
D

I
45

.0
00

,0
0

36
.0

00
,0

0
36

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
14

3/
01

-2
01

6
14

3
D

O
JE

N
A

Č
K

A
 P

RE
H

RA
N

A
80

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
17

1/
01

-2
01

6
17

1
LO

ŽI
V

O
 U

LJ
E 

ZA
 

G
RI

JA
N

JE
 - 

ZG
RA

D
A

 
D

O
M

A
 Z

D
RA

V
LJ

A
40

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
14

4.
1/

01
-

20
16

14
4.

1
G

ER
O

N
TO

D
O

M
A

Ć
IC

E
14

0.
00

0,
00

11
2.

00
0,

00
11

2.
00

0,
00

 
 

 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 33
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
17

2.
2/

01
-

20
16

17
2.

2
D

O
M

 Z
A

 S
TA

RI
JE

 O
SO

BE
 

- G
LA

V
N

I P
RO

JE
K

T 
I 

G
EO

D
ET

SK
I P

RO
JE

K
T

2.
55

0.
00

0,
00

2.
04

0.
00

0,
00

 
 

 
2.

04
0.

00
0,

00
 

 
 

B-
17

2.
2/

02
-

20
16

17
2.

2
PR

O
JE

K
T 

ID
EJ

N
O

G
 

RJ
EŠ

EN
JA

25
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
 

 
 

B-
17

2.
2/

03
-

20
16

17
2.

2
KO

ZU
LT

A
N

TS
K

E 
U

SL
U

G
E

20
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00
 

 
 

B-
18

4/
01

-2
01

6
18

4
U

SK
RŠ

N
JI

 P
O

K
LO

N
I

27
.0

00
,0

0
21

.6
00

,0
0

21
.6

00
,0

0
 

 
 

B-
18

9.
1/

01
-

20
16

18
9.

1
G

RO
BL

JE
 S

V.
 B

A
RB

A
RA

55
0.

00
0,

00
44

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

na
tje

ča
j 

pr
ov

ed
en

 
20

15
. g

.

B-
19

3/
01

-2
01

6
19

3
C

ES
TA

 M
A

ŽE
RI

1.
50

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

na
tje

ča
j 

pr
ov

ed
en

 
20

15
. g

.

B-
19

5/
01

-2
01

6
19

5
PA

RK
IR

A
LI

ŠT
E 

IS
PO

D
 

G
O

RB
LJ

A
 S

V.
 L

U
C

IJA
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
 

 
 

40
.0

00
,0

0
pr

oj
ek

t 2
01

6.
 

- 2
01

7.

B-
19

8/
01

-2
01

6
19

8
RA

SK
RI

ŽJ
E 

D
8 

ŠO
D

IĆ
I

20
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00
 

 

B-
20

1.
2/

01
-

20
16

20
1.

2
JA

V
N

A
 R

A
SV

JE
TA

 C
ES

TA
 

U
RI

N
J S

V.
 B

A
RB

A
RA

30
0.

00
0,

00
24

0.
00

0,
00

24
0.

00
0,

00
 

 

B-
18

8.
3/

01
-

20
16

18
8.

3

IZ
G

RA
D

N
JA

 
K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E 

I 
SU

ST
AV

A
 V

O
D

O
O

PS
K

RB
E 

G
LA

VA
N

I-
 Š

U
BA

TI

1.
90

0.
00

0,
00

1.
52

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
1.

52
0.

00
0,

00
na

tje
ča

j 
pr

ov
ed

en
 

20
15

. g
.

B-
20

6/
01

-2
01

6
20

6
O

BV
EZ

AT
N

A
 

PR
EV

EN
TI

V
N

A
 D

D
D

80
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
20

7/
01

-2
01

6
20

7
D

EZ
IN

FE
KC

IJA
 P

LA
ŽA

36
.0

00
,0

0
28

.8
00

,0
0

28
.8

00
,0

0
 

 
 

B-
20

8/
01

-2
01

6
20

8
IN

TE
RV

EN
C

IJA
 

KO
D

 A
KC

ID
EN

TN
IH

 
SI

TU
A

C
IJA

 U
 O

KO
LI

ŠU
80

.0
00

,0
0

64
.0

00
,0

0
64

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
21

1/
01

-2
01

6
21

1
V

ET
ER

IN
A

RS
K

E 
U

SL
U

G
E

60
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
21

2/
01

-2
01

6
21

2
O

ST
A

LE
 Z

D
RA

V
ST

V
EN

E 
I 

V
ET

ER
IN

A
RS

K
E 

U
SL

U
G

E
35

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
21

6/
01

-2
01

6
21

6
SU

ZB
IJA

N
JE

 A
M

BR
O

ZI
JE

75
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
 

 
 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 34
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
22

2/
01

-2
01

6
22

2
U

TR
O

ŠA
K

 E
N

ER
G

IJ
E 

JA
V

N
A

 R
A

SV
JE

TA
66

0.
00

0,
00

52
8.

00
0,

00
 

52
8.

00
0,

00
 

 
 

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 

- H
EP

B-
22

3/
01

-2
01

6
22

3
JP

P 
- O

BN
O

VA
 JA

V
N

E 
RA

SV
JE

TE
80

0.
00

0,
00

64
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
na

tje
ča

j 
pr

ov
ed

en
 

20
15

. g
.

B-
22

4/
01

-2
01

6
22

4
N

O
V

O
G

O
D

IŠ
N

JA
 

D
EK

O
RA

C
IJA

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
22

8/
01

-2
01

6
22

8
SU

ZB
IJA

N
JE

 
N

EU
G

O
D

N
IH

 M
IR

IS
A

60
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
23

0/
01

-2
01

6
23

0

IN
V

ES
TI

C
IJ

SK
O

 
O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 D
JE

Č
IJ

IH
 

IG
RA

LI
ŠT

A
 - 

N
A

BA
V

K
A

 
SP

O
RT

SK
E 

O
PR

EM
E

60
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
23

2.
1/

01
-

20
16

23
2.

1
PR

O
JE

K
T 

JA
V

N
O

G
 

IN
TE

RN
ET

A
 “H

O
T 

SP
O

T”
75

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
23

3/
01

-2
01

6
23

3
 O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 O
BJ

EK
AT

A
 

U
 V

LA
SN

IŠ
TV

U
 O

PĆ
IN

E 
- 

K
D

 K
O

ST
RE

N
A

60
0.

00
0,

00
48

0.
00

0,
00

 
 

 

B-
23

3/
02

-2
01

6
23

3
 O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 O
BJ

EK
AT

A
 

U
 V

LA
SN

IŠ
TV

U
 O

PĆ
IN

E 
- 

O
PĆ

IN
SK

A
 Z

G
RA

D
A

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
23

3/
03

-2
01

6
23

3

 O
D

RŽ
AV

A
N

JE
 O

BJ
EK

AT
A

 
U

 V
LA

SN
IŠ

TV
U

 O
PĆ

IN
E 

- Z
G

RA
D

A
 D

O
M

A
 

ZD
RA

V
LJ

A

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
23

3/
04

-2
01

6
23

3

 O
D

RŽ
AV

A
N

JE
 O

BJ
EK

AT
A

 
U

 V
LA

SN
IŠ

TV
U

 O
PĆ

IN
E 

- Z
G

RA
D

A
 N

K
 P

O
M

O
RA

C
 

19
21

60
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
23

3/
05

-2
01

6
23

3
 O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 O
BJ

EK
AT

A
 

U
 V

LA
SN

IŠ
TV

U
 O

PĆ
IN

E 
- 

ZG
RA

D
A

 R
A

SA
D

N
IK

A
30

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
23

3/
05

-2
01

6
23

3
 O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 O
BJ

EK
AT

A
 

U
 V

LA
SN

IŠ
TV

U
 O

PĆ
IN

E 
- 

O
ST

A
LI

 O
BJ

EK
TI

90
.0

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

 
 

 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 35
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
23

5/
06

-2
01

6
23

5
TE

K
U

Ć
E 

I I
N

V
ES

TI
C

IJ
SK

O
 

O
D

RŽ
AV

A
N

JE
 

KO
TL

O
V

N
IC

A
30

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
23

6.
2/

01
-

20
16

23
6.

2

EN
RG

ET
SK

A
 

U
Č

IN
KO

V
IT

O
ST

 Z
A

 
O

BJ
EK

TE
 U

 V
LA

SN
IŠ

TV
U

 
O

PĆ
IN

E-
 IS

G
E

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
23

6.
3/

01
-

20
16

23
6.

3
PR

A
Ć

EN
JE

-R
EG

IS
TA

R 
EN

ER
G

ET
SK

E 
O

BN
O

V
E-

SM
IV

40
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
25

5/
01

-2
01

6
25

5
D

O
H

RA
N

A
 P

LA
ŽA

15
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
 

 

B-
25

5.
2/

01
-

20
16

25
5.

2
SA

N
IR

A
N

JE
 O

BA
LE

 I 
G

AT
O

VA
 U

 L
U

Č
IC

A
M

A
90

.0
00

,0
0

72
.0

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

 
 

B-
25

6/
01

-2
01

6
25

6

KO
N

ZU
LT

A
N

TS
K

E 
U

SL
U

G
E 

U
 

PR
O

ST
O

RN
O

M
 

PL
A

N
IR

A
N

JU

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
25

7/
01

-2
01

6
25

7
IZ

RA
D

A
 P

PU
40

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
25

7.
2/

01
-

20
16

25
7.

2
IZ

V
JE

ŠĆ
E 

O
 S

TA
N

JU
 U

 
PR

O
ST

O
RU

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
26

0/
01

-2
01

6
26

0
PR

O
JE

K
T 

SJ
EV

ER
N

O
G

 
PR

IL
A

ZA
 C

ES
TA

 Š
O

D
IĆ

I
30

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
26

3/
01

-2
01

6
26

3
PR

O
JE

K
T 

KO
LN

O
 

PJ
EŠ

A
Č

KO
G

 P
U

TA
 U

 
D

O
RI

Č
IĆ

IM
A

40
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
26

5/
01

-2
01

6
26

5
PR

O
JE

K
T 

ST
A

M
BE

N
E 

C
ES

TE
 P

AV
EK

I
75

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
26

9.
2/

01
-

20
16

26
9.

2
SN

IM
A

K
 IZ

V
ED

EN
O

G
 

ST
A

N
JA

 C
ES

TA
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
27

4.
1/

01
-

20
16

27
4.

1
PR

O
JE

K
T 

VA
TR

O
G

A
SN

O
G

 D
O

M
A

15
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
 

 
 

B-
27

6/
01

-2
01

6
27

6
PR

O
JE

K
T 

LU
KO

BR
A

N
A

 
U

VA
LE

 Ž
U

RK
O

V
O

75
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
27

6/
02

-2
01

6
27

6
PR

O
JE

K
T 

LU
KO

BR
A

N
A

 
U

VA
LE

 Ž
U

RK
O

V
O

 - 
PR

O
JE

K
T 

VA
LO

VA
N

JA
25

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
 

 
 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 36
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
27

6/
03

-2
01

6
27

6
PR

O
JE

K
T 

LU
KO

BR
A

N
A

 
U

VA
LE

 Ž
U

RK
O

V
O

 - 
G

EO
D

ET
SK

I P
RO

JE
K

T
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
27

6/
04

-2
01

6
27

6

PR
O

JE
K

T 
LU

KO
BR

A
N

A
 

U
VA

LE
 Ž

U
RK

O
V

O
 

- G
EO

M
EH

A
N

IČ
K

A
 

IS
PI

TI
VA

N
JA

30
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
27

6/
05

-2
01

6
27

6

PR
O

JE
K

T 
LU

KO
BR

A
N

A
 

U
VA

LE
 Ž

U
RK

O
V

O
 - 

ST
U

D
IJA

 U
TJ

EC
A

JA
 N

A
 

O
KO

LI
Š

15
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

 
 

 

B-
27

9/
01

-2
01

6
27

9

O
D

RŽ
AV

A
N

JE
 

G
EO

G
RA

FS
KO

 
IN

FO
RM

A
C

IJ
SK

O
G

 
SU

ST
AV

A

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
28

0/
01

-2
01

6
28

0
O

D
RŽ

AV
A

N
JE

 G
IS

-a
 

JA
V

N
E 

RA
SV

JE
TE

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
27

0.
3/

01
-

20
16

27
0.

3
PR

O
JE

K
T 

C
ES

TE
 

ŽU
K

N
IC

A
 - 

PA
V

EK
I

15
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
 

 
 

B-
27

0.
4/

01
-

20
16

27
0.

4
PR

O
JE

K
T 

C
ES

TE
 I 

K
A

N
A

LI
ZA

C
IJ

E 
D

O
RI

Č
IĆ

I
60

.0
00

,0
0

48
.0

00
,0

0
48

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
27

4.
5/

01
-

20
16

27
4.

5
PR

O
JE

K
TI

 -S
PO

RT
SK

I 
K

A
M

PU
S 

- P
RO

JE
K

TN
A

 
D

O
K

U
M

EN
TA

C
IJA

 
11

8.
75

0,
00

95
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
27

4.
5/

02
-

20
16

27
4.

5
G

EO
D

ET
SK

I P
RO

JE
K

TI
18

1.
25

0,
00

14
5.

00
0,

00
 

 
 

B-
28

0.
94

/0
1-

20
16

28
0.

94
PR

O
JE

K
T 

PA
RC

EL
A

C
IJ

E 
C

ES
TA

 Š
U

BA
TI

-I
VA

N
JI

10
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
28

0.
95

/0
1-

20
16

28
0.

95
E 

- Ž
U

PA
N

IJA
29

.1
50

,0
0

23
.3

20
,0

0
23

.3
20

,0
0

 
 

 

B-
27

4.
6/

01
-

20
16

27
4.

6
PR

O
JE

K
T 

PJ
EŠ

A
Č

K
E 

ST
A

ZE
 R

O
ŽI

Č
I-

O
BA

LN
I 

PU
T

25
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
27

4.
7/

01
-

20
16

27
4.

7

PR
O

JE
K

T 
RE

KO
N

ST
RU

KC
IJ

E 
O

BJ
EK

AT
A

 U
 L

U
Č

IC
I 

PO
D

U
RI

N
J

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 37
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
27

4.
8/

01
-

20
16

27
4.

8
IZ

RA
D

A
 K

AT
A

LO
G

A
 

PR
O

JE
K

AT
A

95
.0

00
,0

0
76

.0
00

,0
0

76
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
27

4.
9/

01
-

20
16

27
4.

9
U

PR
AV

LJ
A

N
JE

 
PR

O
JE

K
TI

M
A

15
0.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

12
0.

00
0,

00
 

 
 

B-
25

8.
3/

01
-

20
16

25
8.

3
O

TK
U

P 
ZE

M
LJ

IŠ
TA

 
A

G
LO

M
ER

A
C

IJA
 B

A
K

A
R 

KO
ST

RE
N

A
10

0.
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
28

0.
99

/0
1-

20
16

28
0.

99
PR

O
JE

K
T 

SO
C

IJA
LN

IH
 

ST
A

N
O

VA
11

0.
00

0,
00

88
.0

00
,0

0
88

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
28

0.
1/

01
-

20
16

28
0.

1
PR

O
JE

K
T 

U
RE

Đ
EN

JA
 

JA
V

N
E 

PO
V

RŠ
IN

E 
V

RH
 

M
A

RT
IN

ŠĆ
IC

E
25

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
25

7.
4/

01
-

20
16

25
7.

4
IZ

M
JE

N
A

 U
PU

-a
 I 

D
PU

-a
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
28

5.
1/

01
-

20
16

28
5.

1
PR

IS
TU

PA
N

JE
 L

A
G

 
V

IN
O

D
O

L
30

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
28

5.
5/

01
-

20
16

28
5.

5

PR
O

G
RA

M
I 

PO
TI

C
A

N
JA

 - 
FO

N
D

O
V

I 
.M

IN
IS

TA
RS

TV
A

, E
U

 
N

AT
JE

Č
A

JI

90
0.

00
0,

00
72

0.
00

0,
00

72
0.

00
0,

00
 

 
 

B-
28

3.
4/

01
-

20
16

28
3.

4
ST

U
D

IJA
 T

U
RI

ST
IČ

KO
G

 
RA

ZV
O

JA
, M

JE
RA

 7
.1

 Z
A

 
RU

RA
LN

I R
A

ZV
O

J
13

5.
00

0,
00

10
8.

00
0,

00
10

8.
00

0,
00

 
 

 

B-
28

4.
2/

01
-

20
16

28
4.

2
PO

D
U

ZE
TN

IČ
K

I 
IN

K
U

BA
TO

R
20

0.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

 
 

 

B-
28

4.
3/

01
-

20
16

28
4.

3
C

ER
TI

FI
K

A
C

IJA
 

G
RA

D
O

VA
 I 

O
PĆ

IN
A

 
-B

FC
 S

EE
-

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
28

4.
4/

01
-

20
16

28
4.

4
SA

V
JE

TO
D

AV
N

E 
U

SL
U

G
E 

ZA
 G

O
SP

O
D

A
RS

TV
O

 I 
EU

 
FO

N
D

O
V

E
20

0.
00

0,
00

16
0.

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

 
 

 

B-
28

6/
01

-2
01

6
28

6
ZA

ŠT
IT

A
 V

RI
JE

D
N

IH
 

D
IJ

EL
O

VA
 O

KO
LI

ŠA
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
28

7/
01

-2
01

6
28

7
ZA

ŠT
IT

A
 S

O
LI

N
A

70
.0

00
,0

0
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
28

8/
01

-2
01

6
28

8
TR

IM
 S

TA
ZA

40
.0

00
,0

0
32

.0
00

,0
0

32
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
29

1/
01

-2
01

6
29

1
EK

O
 A

KC
IJ

E
25

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

 
 

 



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 38
Ev

id
en

ci
js

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Po
zi

ci
ja

 
pr

or
ač

un
a

O
PI

S 
PR

ED
M

ET
A

 
N

A
BA

V
E

Iz
no

s p
ro

ra
ču

ns
ke

 
po

zi
ci

je
 s 

uk
lju

-
če

ni
m

 iz
no

so
m

 z
a 

PD
V

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
i-

je
dn

os
t n

ab
av

e  
(b

ez
 P

D
V

-a
)

PR
O

C
IJ

EN
JE

N
A

 V
R

IJ
ED

N
O

ST
 N

A
BA

V
E

N
ap

om
en

a
BA

G
AT

EL
N

A
 N

A
BA

VA
JA

V
N

A
 N

A
BA

VA

U
sl

ug
e

R
ob

a 
R

ad
ov

i
U

sl
ug

e
R

ob
a 

R
ad

ov
i

B-
29

4/
01

-2
01

6
29

4
SA

N
A

C
IJA

 O
TP

A
D

O
M

 
O

N
EČ

IŠ
Ć

EN
A

 T
LA

50
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
29

6/
01

-2
01

6
29

6
IZ

RA
D

A
 D

O
K

U
M

EN
AT

A
 

U
 Z

A
ŠT

IT
I O

KO
LI

ŠA
90

.0
00

,0
0

72
.0

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
29

8/
01

-2
01

6
29

8
EK

O
 P

RO
JE

K
TI

 P
LA

V
E 

I 
ZE

LE
N

E 
ZA

ST
AV

E
30

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
24

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
29

9.
4/

01
-

20
16

29
9.

4
A

K
TI

V
N

O
ST

I U
 Z

A
ŠT

IT
I 

O
KO

LI
ŠA

90
.0

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

72
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
29

9.
8/

01
-

20
16

29
9.

8
PR

O
JE

K
T 

RE
C

IK
LA

ŽN
O

G
 

D
V

O
RI

ŠT
A

29
0.

00
0,

00
23

2.
00

0,
00

 
 

 
23

2.
00

0,
00

 
 

 

B-
29

9.
91

/0
1-

20
16

29
9.

91
RE

V
IT

A
LI

ZA
C

IJA
 

RA
SA

D
N

IK
A

90
.0

00
,0

0
72

.0
00

,0
0

72
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
29

9.
92

/0
1-

20
16

29
9.

92
LE

D
 P

A
N

O
 Z

A
 P

RI
K

A
Z 

O
N

EČ
IŠ

Ć
EN

JA
50

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

 
 

 

B-
29

9.
96

/0
1-

20
16

29
9.

96
PR

O
G

RA
M

 JA
V

N
IH

 
PO

TR
EB

A
 U

 E
KO

LO
G

IJ
I

11
0.

00
0,

00
88

.0
00

,0
0

88
.0

00
,0

0
 

 
 

B-
29

9.
97

/0
1-

20
16

29
9.

97
PR

O
JE

K
T 

ZE
LE

N
KO

25
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 

K
LA

SA
:  4

00
-0

1/
16

-0
1/

01
 

U
RB

RO
J: 

21
70

-0
7-

04
-4

-1
6-

2 
Ko

st
re

na
, 2

. v
el

ja
če

 2
01

6.
g.

O
pć

in
sk

a 
N

ač
el

ni
ca

 
M

ir
el

a 
M

ar
un

ić
, d

ip
l. 

in
g.



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 39

8.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Kostrena  (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 26/09, 
10/13, 17/14), Općinska načelnica je donijela slijedeću

ODLUKU  
 o izmjeni Pravilnika o radu 

Članak 1.

U članku 12. točka 1. alineja 1. Pravilnika o radu (Službene novine Općine Kostrena« broj 01/15) brišu se 
riječi „dužnosnici i“.

Sve ostale odredbe članka 12. ostaju neizmijenjene.

Članak 2.

Briše se članak 44. Pravilnika o radu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama Općine Kostrena« i 
oglasnoj ploči Općine Kostrena.

KLASA:  022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-64 
Kostrena, 16. veljače, 2016.

Općinska načelnica 
Mirela Marunić, dipl. ing.



Godina 3 - broj 2 Srijeda, 24. veljače 2016. g. Str. 40

"Službene novine Općine Kostrena" izdaje Općina Kostrena. Uredništvo: Općina Kostrena, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena. 
URL: http://www.kostrena.hr; e-mail: sluzbene-novine@kostrena.hr; Urednik: Egon Dujmić, članovi uredništva: Predrag 
Petrović i Zrinka Vukušić. Tisak: Obrt fotokopiranje i tisak Zambelli, vl. Rudolf Zambelli, 51000 Rijeka, Školski prolaz 1.


